Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 041/2013

                                              FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art.

71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1 - Exonerar, a pedido, do cargo de AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS a

servidora EMILY MAYHARA DE OLIVEIRA, RG n.º 10.404.319-4 SSP PR, a partir desta

data.

Publique-se.

Siqueira Campos, 18 de fevereiro de 2013.

Fabiano Lopes Bueno

      Prefeito Municipal